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A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Feeder Fishing Verona A.S.D.
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6.470

5.340

5.140

4.850

3.840

2.720

1.110

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 14-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 C.I. Italiano Femminile Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Orario
18:20:46


