FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 2024 C.I. Italiano Femminile Feeder

Prova nr. 1 Data 14-09-2024 Campo di Gara **Fissero Ostiglia**

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Giunti	Lisa	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	1	6.470
2	Saetti	Aurora	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	2	5.340
3	Stagliano	Alessia	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	3	5.140
4	Pedrollo	Marzia	Feeder Fishing Verona A.S.D.	4	4.850
5	Zanotti	Elisa	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	5	3.840
6	Santangelo	Simona	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	6	2.720
7	Tagliaferri	Enza	Feeder Fishing Verona A.S.D.	7	1.110

Orario	
18:20:46	